
 Vlastnosti

· Požadovaný efekt míchání ·

· Rychloupínání HEXAFIX ·

· Gumové tlumiče · 

· Ergonomické rukojeti ·

· Spolehlivé ·

· Elektronický spínač ·

Dvě metly 
Všechny materiály
Ruční míchání ve své  
nejlepší formě: 
Nové Collomix Xo-R duo  
míchadla s nuceným oběhem

 Ruční míchadla Xo-R duo

R U Č N Í  M Í C H A D L A



Váš specializovaný prodejce Collomix

Collomix GmbH | Daimlerstr. 9 | 85080 Gaimersheim | Germany
Tel. (08458) 32 98 0 | Fax (08458) 32 98 30 | info@collomix.de | www.collomix.com

Ruční míchadla Xo-R duo

 ▪ Metly rotující proti sobě zabezpečují intenzivní míchání 
i těch nejtěžších materiálů - to je plus míchadel s 
nuceným oběhem!

 ▪ Lehko prochází materiálem, protože na operátora 
nepůsobí odstředivá síla rotujících metel

 ▪ Maximální výkon díky vysoce výkonné převodovce a 
motoru

 ▪ Citlivé ovládání rychlosti pomocí elektronického 
spínače

 ▪ Více výhod po dobu provozu, jako například praktické 
gumové tlumiče pro jemné položení

 ▪ Xo-R duo chrání při práci vaše záda, protože má 
ergonomicky nastavenou pracovní výšku

 ▪ Pevné a odolné v těch nejtěžších podmínkách
 ▪ Reverzní účinek míchání prostřednictvím jednoduché 

výměny metel. S rychloupínáním HEXAFIX je vyměníte 
rychle a jednoduše.

 ▪ U těžkých materiálů mícháte zdola nahoru; pro měkké 
a tekuté materiály mícháte zhora dolů

 ▪ 2 letá záruka

45
00

6-
01

9 
CS

 ©
 C

ol
lo

m
ix

 2
01

9

 Xo 33 R duo  Xo 55 R duo

Technické údaje Xo 33 R duo Xo 55 R duo

Jmenný výkon: 1200 watts  1600 watts
Napětí: 230 V~ 230 V~
Rychlost při zatížení: - 360 ot./ min - 450 ot./ min
Objem míchané směsi, doporučené množství: - 50 ltr  - 90 ltr.
Délka PUR kabelu 4 m 4 m
Váha s metlou: 7.3 kg 8.8 kg
Průměr metly: 190 mm 210 mm
Souprava metel: Typ MKD 120 HF Typ MKD 140 HF 
 na omítky, potěry, malty, na omítky, potěry, malty, 
 tmely atd. tmely atd.
Výrobek č.: 25154 25160

Collomix - váš partner v míchání už více než 40 let

Xo-R jednoduše 
vymíchá vše!

Těžké epoxidové pryskyřice, potěry ze syntetických pryskyřic, polymerové 
povlaky, betony, sanační omítky, betonový potěr, tepelněizolační malty, 
samonivelační hmoty, suché malty, cementové malty, lepicí malty, odlívací 
malty atd.


